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Za nami Gala Mistrzów Sportu w nowej odsłonie, w nowym miejscu i zmodyfikowanej formule. (fot. Adam Michalski)

Podczas sobotniej (26.03) Gali Mistrzów Sportu poznaliśmy najlepszych za osiągnięcia w
2021 roku w kilku kategoriach. Sportowcem roku został Marek Kujawski, najlepszą
trenerką, po raz drugi z rzędu Jolanta Barska. Wydarzenie odbyło się w nowej sali
widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki przy ulicy Reymonta. Wyboru dokonała liczna 14.
osobowa kapituła.

W zestawieniu z minionymi tego typu wydarzeniami tegoroczna gala przeprowadzona została z
wyjątkowym rozmachem. Było dużo zaproszonych gości, część artystyczna, premierowe kategorie. W
nowej sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki przy ulicy Reymonta działo się dużo, a emocje
sięgały zenitu.

Głównymi aktorami gali zostali Marek Kujawski, najlepszy sportowiec minionego roku oraz Jolanta
Barska, najlepsza trenerka. Kapituła powołana przez prezydenta Krzysztofa Jażdżyka zdecydowała
przyznać tytuł najlepszego za osiągnięcia sportowe w 2021 roku mistrzowi świata w wyciskaniu leżąc



oraz mistrzowi Polski weteranów Markowi Kujawskiemu. Trenerką roku, po raz drugi z rzędu została
Jolanta Barska, której podopieczni, lekkoatleci UKS Vis zdobyli w 2021 roku trzy medale mistrzostw
Polski oraz tytuły mistrzów województwa.

Galę zdominowali przedstawiciele sportów siłowych oraz piłki nożnej. W najlepszej "10", na
kolejnych miejscach znaleźli się: 2. Zuzanna Denisiewicz (UKS Nawa), 3. Konrad Kowalczyk (Unia
Skierniewice), 4. Anna Wieczorek (Sportowe Wariacje), 5. Anna Kłosińska (UKS Vis), 6. Filip Nowicki
(UKS Vis), 7. Mateusz Bolimowski (MMKS Wojownik), 8. Piotr Kępczyński (WOPR), 9. Zuzanna
Łukasik (KSz Piątka) i 10. Damian Makuch (Unia Skierniewice).

Wydarzenie rozpoczęło się od przyznania nagrody w kategorii Działacz Sportowy Roku 2021.
Nagrodę za ponad ćwierć wieku pracy z młodzieżą, wychowanie dziesiątek znakomitych
lekkoatletów, budowanie świetności klubu Vis Skierniewice, wzorową pracę nauczyciela wychowania
fizycznego, krzewienie idei Czwartków Lekkoatletycznych i doprowadzenie młodych sportowców do
medali ogólnopolskiego finału otrzymała Ewa Milczarek.

Patronem Sportu w Skierniewicach został Bank Spółdzielczy Oddział Skierniewice. Wręczono także
nagrody w dwóch premierowych kategoriach, Wydarzenie Sportowe Roku oraz Impreza Sportowa
Roku 2021. Wydarzeniem został mecz 1/16 Finału Pucharu Polski w Piłce Nożnej pomiędzy Unią
Skierniewice i Lechem Poznań. Imprezą sportową Roku 2021 w Skierniewicach zostały: XI
Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym.

W kategorii Talent Roku zwyciężył młody rajdowiec Borys Łyżeń. Niepełnosprawnym Sportowcem
Roku 2021 w Skierniewicach została szachistka Zuzanna Łukasik.

W kategorii Drużyna Roku triumfowała Unia Skierniewice, 5. drużyna III ligi, uczestnik 1/16 finału
Pucharu Polski.

Więcej o gali w najnowszym wydaniu (31.03) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.
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